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Szpital Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego ?
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Krakéw

Nasz znak : ZP.271-717.51/2017 Krakow, dnia 8.12.2017r

Do uczestnikéw postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego na
Dostawe lekow w ramach programow lekowych
Nr sprawy ZP 51/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiern
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpi
Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki
| Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania ziozone
przez uczestnikdéw postepowania.

1. Pytanie dotyczy grupy 2
Czy w celu zapewnienia zgodnoSci z obowigzujgcymi ustaleniami wynikajgcymi z zapiséw
i wlasciwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o kidrym mowa w
| art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacj:
lekow srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw
| medycznych, stanowiqgcego zatgcznik do decyzji o refundacji, Zamawiajgcy dopuszcza
| obnizenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujgce wystawiane przez
Wykonawce lub sprzedaz po nizszej cenie ? Wykonawca zamdéwienia publicznego
. zapewnia, ze zaoferowane produkty pochodzq z kanatu dystrybucyjnego podmiotu, na kicry
| | decyzja refundacyjna zostata wydana.
Odp0w1edz
| Tak, Zamawiajacy dopuszcza obnizenie ceny w trakcie reahzacp umowy poprzez faktury
koryguj gce wystawione przez Wykonawce lub sprzedaz po nizszej cenie , zgodnie z §5
ust. 1 projektu umowy.

2 Pytanie

Czy Zamawiajqgcy dopuszcza w grupie nr 3 (Ribavirinum) wyceng preparatu w postaci
\ kapsutek twardych?
: Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

. 3. Pytanie

g Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny jednostkowej netto za peine opakowanie

| handlowe a tym samym przeliczenie iloSci sztuk na opakowania? W przypadku negatywne;
odpowiedzi czy Zamawiajqcy dopusci podanie ceny jednostkowej netto za sztuke z
doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku?

. Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Ponadto Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 zmienia tre$¢ SIWZ z dnia
24 listopada 2017 r.:
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Wadium wniesione w pieniadzu ppkt. 1) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
. . wniesione w pienigdzu nalezy wplaci¢ przelewem, na rachunek bankowy Zamawiajgcego:
Eank Gospodarstwa Krajowego 53 1130 1150 0012 1148 7820 0005.”

o)dopkt. 4 [ Wadium wniesione w innej formie” w ppkt. 2 dodajemy ,, oraz art. 46 ust. 4a ustawy”
I Y,

FPowyisze odpowiedgi zostang zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stajg sie wigzgce.
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